
Değerli Bilim İnsanları;    

         2019 yılının Aralık ayında, Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan ve kısa bir süre içerisinde küresel düzeyde yayılım gösteren COVID-19 
pandemisiyle mücadele ettiğimiz zorlu ve yorucu bir yılı geride bırakıyoruz. Bu bir yıl boyunca T.C. Sağlık Bakanlığı ve Koronavirüs Bilim Kurulu, 
pandeminin başından itibaren etkin stratejiler geliştirmiş ve konuyla ilgili kılavuzlarını düzenli olarak güncellemeye devam etmiştir. Bu süreçte 
Ankara Şehir Hastanesi bilimin ışığında özverili sağlık ordusu ve güçlü alt yapısı ile her daim ön saflarda yer almış, her kademeden sağlık çalışa-
nımız mutlu ve sağlıklı bir gelecek için ilham veren bir mücadele ve sayısız başarı öyküsüne imza atmışlardır. Bu vesile ile tüm meslektaşlarıma 
ve sağlık çalışanlarımıza bu süreçte gösterdikleri çaba ve emekleri için teşekkür ediyor, yeni yıllarını kutluyorum. Ne yazık ki, bu mücadelede 
kahraman sağlık camiamızdan kayıplarımız da oldu. Buradan hepsini rahmetle anıyor, ailelerine, sevenlerine ve sağlık camiamıza bir kez daha 
başsağlığı diliyorum.        

        Sizlerin desteği ve katkılarıyla, Ankara Şehir Hastanesi himayesindeki bu yıla ait dördüncü ve son sayımızı yayınlamanın gurur ve mutluluğu 
içindeyiz. ‘Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi’, yayın hayatına başladığı 2004 yılından günümüze dek düzenli olarak yayınlanmakta-
dır. Aralık 2019 tarihinden itibaren de ‘Dergipark’ altyapısına taşınmıştır. 2012 yılından itibaren ‘Ulakbim Türk Tıp Dizini’ ve ‘Türkiye Atıf Dizini’ 
tarafından indekslenmektedir. 2013 yılından beri ‘Google Scholar’ da yer almaktadır. H-5 indeksi 4; H-5 ortanca değeri 5’dir. 2018 yılı itibariyle de 
DRJI indeksinde yer almış bulunmaktadır. Yayınlanan tüm çalışmalara DOI numarası verilmeye devam etmektedir.            

        Dergimizin bu noktaya gelmesinde emeği geçen yayın kuruluna, hakemlerimize ve özellikle değerli çalışmaları ile her daim bize destek 
veren araştırmacılarımıza teşekkür ediyorum. ‘Jinekoloji Obstetrik ve Neonatoloji Tıp Dergisi’, her sayısında alanında seçkin makalelere yer 
vermektedir. Bu sayıda da ilgiyle okuyacağınızı düşündüğümüz 2 derleme, 19 klinik araştırma ve 3 olgu sunumuna yer verilmiştir. Önümüzdeki 
yılda da sizlerin desteğiyle akademik çalışmalara son hızda devam etmeyi planlamaktayız.  

         Zor günlerin bir an önce bittiği, tüm olumsuzlukları unutturacak ve güzelliklerin hayatımızı dolduracağı bir yıl olması dileğiyle. Saygı ve 
sevgilerimle,

        İyi okumalar. 
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